V/v tổ chức trực và báo cáo tình

hình trong dịp Lễ Quốc Khánh nước

CHXHCN Việt Nam.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Lâm Đồng

 Căn cứ điều 112 Bộ luật lao động năm 2019;

 Thực hiện văn bản số 1960/SNN-VP ngày 29/8/2022 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp Lễ Quốc Khánh nước

CHXHCN Việt Nam.

 Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật Lâm Đồng phân công CCVC trực và báo

cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ Quốc Khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/2022),

cụ thể:

1. Danh sách CCVC trực cơ quan

STT Họ và tên Bộ phận công tác Điện thoại

Ngày 01/9/2022

1 Nguyễn Thị Bảo Quyên Phòng Hành chính Tổng hợp 0918814952

2 Phạm Thị Tú Anh Phòng Hành chính Tổng hợp 0329718359

Ngày 02/9/2022

1 Phạm Thị Tú Anh Phòng Hành chính Tổng hợp 0329718359

2 Nguyễn Thị Bảo Quyên Phòng Hành chính Tổng hợp 0918814952

Ngày 03/9/2022

1 Hoàng Hữu Chiến Phòng Trồng trọt 0918592775

2 Phạm Phi Dũng Phòng Hành chính Tổng hợp 0943089929

Ngày 04/9/2022

1 Vũ Thị Thúy Phòng Bảo vệ thực vật 0919912948

2 Phạm Phi Dũng Phòng Hành chính Tổng hợp 0943089929

2. Thời gian trực

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30’ - 11 giờ 30’;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30’ - 17 giờ 30’.

(Riêng nhân viên bảo vệ cơ quan: trực 24/24 giờ).

3. Địa điểm trực

 Văn phòng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật (Số 12, Hùng Vương, phường

10, Đà Lạt).

  - Yêu cầu các phòng, trạm thực hiện các nội dung sau:

 + Phòng Trồng trọt: Thực hiện theo dõi, tổng hợp, báo cáo tình hình sản xuất

nông nghiệp trên địa bàn toàn tỉnh.

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

      CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

                Số: 324/TTBVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lâm Đồng, ngày 30 tháng 8 năm 2022

 + Phòng Bảo vệ thực vật: Theo dõi, báo cáo tình hình sinh vật hại cây trồng

trên địa bàn toàn tỉnh.

 + Phòng Hành chính Tổng hợp: Phối hợp với phòng Bảo vệ thực vật và phòng

Trồng trọt, tổng hợp báo cáo và gửi về Văn phòng Sở trước 10 giờ 00 ngày

04/9/2022. Bảo vệ cơ quan đảm bảo an ninh trật tự, bảo vệ tài sản của đơn vị; tiếp

nhận văn bản đến, trực điện thoại của cơ quan.

Nơi nhận:              KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;                                                                                PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

- Lưu: VT.

                                                                                       Trần Quang Duy

		2022-08-30T16:18:39+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-30T16:19:01+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!